
Żelazna, dn. 21 luty 2017r. 

 

Nr Sprawy: 2/RZD-ZP/2017 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i 

dostawę nawozów. 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych t.j. (Dz. U. z  2015r., poz 2164 

z późn. zm) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano następującą ofertę: 

 

Dla zadania I:   

Nazwa firmy:  PROCAM Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44; 80-299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 24 915,00 

Cena brutto oferty: 26 908,20 

Słownie brutto: dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset osiem zł 20/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 dzień 

Termin przydatności nawozu: 18 miesięcy 

 

Dla zadania II:   

Nazwa firmy:  PROCAM Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44; 80-299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 54 936,00 

Cena brutto oferty: 59 330,88 

Słownie brutto: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści zł 88/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 dzień 

Termin przydatności nawozu: 18 miesięcy 

 

 



Dla zadania III:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 129 312,00 

Cena brutto oferty: 139 656,96 

Słownie brutto: sto trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt sześć zł 96/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 dzień 

Termin przydatności nawozu: 18 miesięcy 

 

Dla zadania IV:   

Nazwa firmy:  P.H. AGROSKŁAD Wł. Jabłoński, J. Kaczuba Spółka Jawna  

Adres firmy:  Józefin 39, 97-225 Ujazd 

Cena netto oferty: 172 224,00 

Cena brutto oferty: 186 001,92 

Słownie brutto: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy jeden zł 92/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 dzień 

Termin przydatności nawozu: 18 miesięcy 

 

Dla zadania V:   

Nazwa firmy:  P.H. AGROSKŁAD Wł. Jabłoński, J. Kaczuba Spółka Jawna  

Adres firmy:  Józefin 39, 97-225 Ujazd 

Cena netto oferty: 43 200,00 

Cena brutto oferty: 46 656,00 

Słownie brutto: czterdzieści sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt sześć zł 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 dzień 

Termin przydatności nawozu: 18 miesięcy 

 

Dla zadania VI:   

Nazwa firmy:  Osadkowski SA 



Adres firmy:  ul. Kolejowa 6; 56-420 Bierutów 

Cena netto oferty: 55 606,80 

Cena brutto oferty: 60 055,34 

Słownie brutto: sześćdziesiąt tysięcy pięćdziesiąt pięć zł 34/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 dzień 

Termin przydatności nawozu: 18 miesięcy 

 

Dla zadania VII:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 47 520,00 

Cena brutto oferty: 51 321,60 

Słownie brutto: pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta dwadzieścia jeden zł 60/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 dzień 

Termin przydatności nawozu: 18 miesięcy 

 

Dla zadania VIII:   

Nazwa firmy:  „AMPOL–MEROL” Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28A, 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 129 440,00 

Cena brutto oferty: 139 795,20 

Słownie brutto: sto trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt pięć zł 

20/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 dzień 

Termin przydatności nawozu: 18 miesięcy 

 

Dla zadania IX:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 93 120,00 



Cena brutto oferty: 100 569,60 

Słownie brutto: sto tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć zł 60/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 dzień 

Termin przydatności nawozu: 18 miesięcy 

 

Dla zadania X:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 10 800,00 

Cena brutto oferty: 11 664,00 

Słownie brutto: jedenaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery zł 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 dzień 

Termin przydatności nawozu: 18 miesięcy 

 

Dla zadania XI:   

Nazwa firmy:  „AMPOL–MEROL” Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28A, 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 29 520,00 

Cena brutto oferty: 31 881,60 

Słownie brutto: trzydzieści jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden zł 60/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 dzień 

Termin przydatności nawozu: 18 miesięcy 

 

Dla zadania XII:   

Nazwa firmy:  P.P.C. ADOB Sp. z o.o. Sp. k. 

Adres firmy:  ul. Kołodzieja 11, 61 – 070 Poznań 

Cena netto oferty: 39 400,00 

Cena brutto oferty: 42 552,00 

Słownie brutto: czterdzieści dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt dwa zł 



Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 dni 

Termin przydatności nawozu: 18 miesięcy 

 

Dla zadania XIII:   

Nazwa firmy:  „AMPOL–MEROL” Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28A, 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 90 000,00 

Cena brutto oferty: 97 200,00 

Słownie brutto: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście zł 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 dzień 

Termin przydatności nawozu: 18 miesięcy 

 

Dla zadania XIV:   

Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie zadania XII na podstawie art. 93. ust. 1 

pkt. 7, tj: postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą 

zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Uzasadnienie faktyczne: specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia, stanowiąca 

załącznik nr 4 do SIWZ zawiera parametry niezgodne z rzeczywistymi potrzebami 

Zamawiającego. 

 

Dla zadania XV:   

Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie zadania XII na podstawie art. 93. ust. 1 

pkt. 7, tj: postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą 

zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Uzasadnienie faktyczne: specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia, stanowiąca 

załącznik nr 4 do SIWZ określa parametry, których nie jest w stanie spełnić żaden produkt 

dostępny na rynku. 

 

Dla zadania XVI:   

Nazwa firmy:  Osadkowski SA 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6; 56-420 Bierutów 

Cena netto oferty: 32 835,00 



Cena brutto oferty: 35 461,80 

Słownie brutto: trzydzieści pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt jeden zł 80/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 3 dzień 

Termin przydatności nawozu: 18 miesięcy 

 

Uzasadnienie 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcom, których oferty uzyskały najwięcej punktów 

w łącznej klasyfikacji (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). Z wybranymi Wykonawcami 

zostaną podpisane stosowne umowy. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 

ofertom w poszczególnych kryteriach przedstawiają poniższe zestawienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziękuje za udział w postępowaniu  

Z Poważaniem 

mgr inż. Edward Pawlik 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

Wykonawca 

Cena dla 

zadania 

I/termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

Cena dla 

zadania II/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

Cena dla 

zadania III/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

Cena dla 

zadania IV/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

Cena dla 

zadania V/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

Cena dla 

zadania VI/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

Cena dla 

zadania VII/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu) 

Cena dla 

zadania VIII/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

Cena dla 

zadania IX/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

Cena dla 

zadania X/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

Cena dla 

zadania XI/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

Cena dla 

zadania XII/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

Cena dla 

zadania XIII/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

Cena dla 

zadania XIV/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

Cena dla 

zadania XV/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

Cena dla 

zadania XVI/ 

termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/ 
termin 

przydatności 

nawozu 

PROCAM 

Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Nowy Świat 

42/44; 80-299 

Gdańsk 

26 908,20 / 

1 / 18 

59 330,88 / 

1 /18 
- - - 

61 689,60 / 

1 / 18 

52 876,80 / 

1 / 18 
- 

106 272,00 

/ 1 / 18 
- - 

49 680,00 / 

1 / 18 
- - - - 

Agrosimex Sp. 

z o.o.; Goliany 

43; 05-620 

Błędów 

- - 
139 656,96 

/ 1 / 18 

188 179,20 

/ 1 / 18 

48 211,20 / 

1 / 18 

61 430,40 / 

1 / 18 

51 321,60 / 

1 / 18 

140 832,00 

/ 1 / 18 

100 569,60 

/ 1 / 18 

11 664,00 / 

1 / 18 

32 400,00 / 

1 / 18 
- 

98 496,00 / 

1 / 18 

15 984,00 / 

1 / 18 

41 990,40 / 

1 / 18 
- 

PUH Chemirol 

Sp. z o.o. ul. 

Przemysłowa 

3; 88-300 

Mogilno 

- - - 
190 823,04 

/ 3 / 18 

55 054,08 / 

3 / 18 

61 819,20 / 

3 / 18 

53 006,40 / 

3 / 18 

140 572,80 

/ 3 / 18 

106 272,00 

/ 3 / 18 
- 

31 415,04 / 

3 / 18 
- - 

16 200,00 / 

3 / 18 
- - 

P.H. 

Agroskład; 

Józefin 39; 97-

225 Ujazd 

- - 
141 523,20 

/ 1 / 18 

186 001,92 

/ 1 / 18 

46 656,00 / 

1 / 18 
- - 

139 968,00 

/ 1 / 18 
-  - 

33 670,08 / 

1 / 18 
- - - - - 

Osadkowski 

SA, ul. 

Kolejowa 6 

56-420 

Bierutów 

- - 
143 576,06 

/ 1 / 18 

186 126,34 

/ 1 / 18 

53 903,23 / 

1 / 18 

60 055,34 / 

1 / 18 

51 578,21 / 

1 / 18 

141 678,72 

/ 1 / 18 

103 203,07 

/ 1 / 18 
- 

32 213,38 / 

1 / 18 
- - - - 

35 461,80 / 

3 / 18 

P.P.C. ADOB 

Sp. z o.o. Sp. 

k.; ul. 

Kołodzieja 11, 

61-070 Poznań 

- - - - - - - - - - - 
42 552,00 / 

1 / 18 
- - - - 

Ampol-Merol 

Sp. z o.o. ul. 

Mikołaja z 

Ryńska 28A, 

87-200 

Wąbrzeźno 

- - 
144 218,88 

/ 1 / 18 

188 645,76 

/ 1 / 18 

52 721,28 / 

1 / 18 
- - 

139 795,20 

/ 1 / 18 
- - 

31 881,60 / 

1 / 18 
- 

97 200,00 / 

1 / 18 

15 530,40 / 

1 / 18 

23 295,60 / 

1 / 18 
- 

 



Porównanie i ocena złożonych ofert 

Wykonawca 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie I) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie II) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie III) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie IV) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie V) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie VI) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie VII) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie VIII) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie IX) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie X) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie XI) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie XII) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie XIII) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie XIV) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie XV) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin 

realizacji/ termin 

przydatności/suma 

(Zadanie XVI) 

PROCAM 

Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Nowy Świat 

42/44; 80-299 

Gdańsk 

60,00 / 

35,00 / 5,00 

/ 100,00 

60,00 / 

35,00 / 5,00 

/ 100,00 

- - - 

58,41 / 

35,00 / 5,00 

/ 98,41 

58,24 / 

35,00 / 5,00 

/ 98,24 

- 

56,78 / 

35,00 / 5,00 

/ 96,78 

- - 

51,39 / 

35,00 / 5,00 

/ 91,39 

- - - - 

Agrosimex Sp. 

z o.o.; Goliany 

43; 05-620 

Błędów 

- - 

60,00 / 

35,00 / 5 / 

100,00 

59,31 / 

35,00 / 5,00 

/ 99,31 

58,06 / 

35,00 / 5,00 

/ 98,06 

58,66 / 

35,00 / 5,00 

/ 98,66 

60,00 / 

35,00 / 5,00 

/ 100,00 

59,56 / 

35,00 / 5,00 

/ 99,56 

60,00 / 

35,00 / 5,00 

/ 100,00 

60,00 / 

35,00 / 5,00 

/ 100,00 

58,18 / 

35,00 / 5,00 

/ 98,18 

- 

59,21 / 

35,00 / 5,00 

/ 99,21 

- - - 

PUH Chemirol 

Sp. z o.o. ul. 

Przemysłowa 

3; 88-300 

Mogilno 

- - - 

58,48 / 

11,67 / 5,00 

/ 75,15 

50,85 / 

11,67 / 5,00 

/ 75,52 

58,29 / 

11,67 / 5,00 

/ 74,96 

58,09 / 

11,67 / 5,00 

/ 74,76 

59,67 / 

11,67 / 5,00 

/ 76,34 

56,78 / 

11,67 / 5,00 

/ 73,45 

- 

60,00 / 

11,67 / 5,00 

/ 76,67 

- - - - - 

P.H. 

Agroskład; 

Józefin 39; 97-

225 Ujazd 

- - 

59,21 / 

35,00 / 5,00 

/ 99,21 

60,00 / 

35,00 / 5,00 

/ 100,00 

60,00 / 

35,00 / 5,00 

/ 100,00 

- - 

59,93 / 

35,00 / 5,00 

/ 99,93 

- - 

55,98 / 

35,00 / 5,00 

/ 95,98 

- - - - - 

Osadkowski 

SA, ul. 

Kolejowa 6 

56-420 

Bierutów 

- - 

58,36 / 

35,00 / 5,00 

/ 98,36 

59,96 / 

35,00 / 5,00 

/ 99,96 

51,93 / 

35,00 / 5,00 

/ 91,93 

60,00 / 

35,00 / 5,00 

/ 100,00 

59,70 / 

35,00 / 5,00 

/ 99,70 

59,20 / 

35,00 / 5,00 

/ 99,20 

58,47 / 

35,00 / 5,00 

/ 98,47 

- 

58,51 / 

35,00 / 5,00 

/ 98,51 

- - - - 

60,00 / 

35,00 / 5,00 

/ 100,00 

P.P.C. ADOB 

Sp. z o.o. Sp. 

k.; ul. 

Kołodzieja 11, 

61-070 Poznań 

- - - - - - - - - - - 

60,00 / 

35,00 / 5,00 

/ 100,00 

- - - - 

Ampol-Merol 

Sp. z o.o. ul. 

Mikołaja z 

Ryńska 28A, 

87-200 

Wąbrzeźno 

- - 

58,10 / 

35,00 / 5,00 

/ 98,10 

59,16 / 

35,00 / 5,00 

/ 99,16 

53,10 / 

35,00 / 5 / 

93,10 

- - 

60,00 / 

35,00 / 5,00 

/ 100,00 

- - 

59,12 / 

35,00 / 5,00 

/ 99,12 

- 

60,00 / 

35,00 / 5,00 

/ 100,00 

- - - 

 


